
Von Dieter <di.muecke@web.de>

An Suzan Hahnemann <suzan.hahnemann@gmx.de> Klaus Bäuerle
<k.baeuerle@t-online.de>

Hallo zusammen,
der aktuelle Stand unserer beiden Anlagen:
Solarertrag am WR:  Sportplatz in Neufrach

Monat DG1 DG2 DG1 DG2
in kWh in kWh kumuliert kumuliert

Aug 24 1528 1508 1528 1508
Sep 24 2639 2611 4167 4119
Okt 24 1343 1341 5510 5460
Nov 24 667 697 6177 6157
Dez 24 523 548 6700 6705

Jan 25 795 791 795 791
Feb 25 1004 991 1799 1782
Mrz 25 2644 2609 4443 4391
Apr 25 4034 3984 8477 8375
Mai 25 4163 4131 12640 12506
Jun 25 4780 4745 17420 17251
Jul 25 3959 3926 21379 21177
Aug 25 3921 3875 25300 25052

Beste Grüße
Dieter

01.09.2025 14:32
Re: Stand PV


